
 
 

ZARZĄDZENIE NR 179/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  17 grudnia 
2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  
2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, poz. 1843, poz. 1896, 
poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930, poz. 3060, poz. 3078 i poz. 3099) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2021 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3717



Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 155.179.640,98 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             144.583.630,90 zł, 

b) dochody majątkowe:         10.596.010,08 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 358.520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 13.720,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 167.636.066,38 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              144.544.632,72 zł, 

b) wydatki majątkowe:          23.091.433,66 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 358.520,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 38.549,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków  związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami o  kwotę 13.720,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3717



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 315 477,06 4 660 277,06

Pomoc w zakresie dożywiania 415 200,00 760 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

415 200,00 760 000,00

855 Rodzina 38 156 887,83 38 170 607,83

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

88 432,00 102 152,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

88 432,00 102 152,00

154 821 120,98 155 179 640,98

Załącznik nr 1

85513 13 720,00

13 720,00

Razem: 358 520,00

85230 344 800,00

344 800,00

13 720,00

Rozdział Zmiana

344 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 38 109 887,83 38 123 607,83

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

88 432,00 102 152,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

88 432,00 102 152,00

39 141 848,54 39 155 568,54

13 720,00

Razem: 13 720,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

13 720,00

13 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3717



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 51 343 432,42 51 343 432,42

Szkoły podstawowe 21 696 108,26 21 696 108,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 614 647,00 2 599 647,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
361 940,00 356 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 746 025,00 766 025,00

Pozostała działalność 6 588 960,74 6 588 960,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 081 812,77 4 074 812,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 861,94 173 861,94

4260 Zakup energii 391 000,00 381 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 217 235,61 1 217 235,61

Pozostała działalność 239 135,61 239 135,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 127,40 129 422,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 712,26 23 934,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 379,08 3 410,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 017,26 20 467,54

852 Pomoc społeczna 10 859 269,19 11 204 069,19

Pomoc w zakresie dożywiania 692 000,00 1 036 800,00

3110 Świadczenia społeczne 692 000,00 1 036 800,00

855 Rodzina 39 180 812,83 39 194 532,83

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

88 432,00 102 152,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 432,00 102 152,00

167 277 546,38 167 636 066,38Razem: 358 520,00

13 720,00

85513 13 720,00

13 720,00

344 800,00

85230 344 800,00

344 800,00

222,66

31,72

-1 549,72

0,00

85195 0,00

1 295,34

7 000,00

10 000,00

-10 000,00

20 000,00

80195 0,00

-7 000,00

80101 0,00

-15 000,00

-5 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 38 109 887,83 38 123 607,83

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

88 432,00 102 152,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 432,00 102 152,00

39 141 848,54 39 155 568,54

13 720,00

Razem: 13 720,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

13 720,00

13 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3717


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-07-13T10:54:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




